a acionista presente deliberou, sem quaisquer ressalvas, reservas ou restrições: 5.1. Considerando que 
o capital social da Companhia se encontra totalmente subscrito e integralizado nesta data, a Acionista 
decide aprovar o aumento do capital social da Companhia no valor total de R$ 78.708.320,60 (setenta 
e oito milhões, setecentos e oito mil, trezentos e vinte reais e sessenta centavos), mediante a emissão 
de 64.515.017 (sessenta e quatro milhões, quinhentos e quinze mil e dezessete) novas ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal da Companhia, com o preço de emissão de R$ 1,22 (um real e vinte e dois 
centavos) cada, estabelecido nos termos do parágrafo 1º do artigo 170 da Lei das Sociedades por Ações, 
passando o capital social da Companhia dos atuais R$ 33.337.722,00 (trinta e três milhões, trezentos 
e trinta e sete mil, setecentos e vinte e dois reais), para R$ 112.046.042,60 (cento e doze milhões, 
quarenta e seis mil e quarenta e dois reais e sessenta centavos), dividido em 97.852.739 (noventa e sete 
milhões, oitocentos e cinquenta e dois mil, setecentos e trinta e nove) ações ordinárias, todas nominativas 
e sem valor nominal. 5.2. O aumento de capital ora aprovado é totalmente subscrito e integralizado 
nesta data pela acionista Jerusalém Holding S.A. sociedade anônima, com sede na Avenida Brigadeiro 
Faria Lima, n° 3.729, 9° andar, Sala 21, Itaim Bibi, CEP 04538-905, na Cidade de São Paulo, Estado de

[...]

instrumento como Anexo I. 5.3. Em virtude do aumento de capital ora aprovado, a Acionista decide 
alterar o Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passará a ter a seguinte redação: “ARTIGO 
5° O capital social, totalmente subscrito e integralizado é de R$ 112.046.042,60 (cento e doze milhões, 
quarenta e seis mil e quarenta e dois reais e sessenta centavos), dividido em 97.852.739 (noventa e sete 
milhões, oitocentos e cinquenta e dois mil, setecentos e trinta e nove) ações ordinárias, todas nominativas 
e sem valor nominal.” 6. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, a Sra. Presidente ofereceu 
a palavra a quem dela quisesse fazer uso e, como ninguém a pediu, declarou encerrados os trabalhos 
e suspensa a reunião pelo tempo necessário à lavratura desta ata, a qual, reaberta a sessão, foi lida,